CÔNG TY TNHH MTV

NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV

XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI

Số: 125/MCG–DNP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá: Đơn hàng mua sắm Vật tư công nghệ phát sinh phục vụ sản

xuất 06 tháng đầu năm 2025 của Xí nghiệp bao bì Đồng Nai

Chi nhánh Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng

Nai đang có kế hoạch tổ chức mời chào giá thông thường: Đơn hàng mua sắm Vật tư

công nghệ phát sinh phục vụ sản xuất 06 tháng đầu năm 2025 của Xí nghiệp bao bì

Đồng Nai.

Chi nhánh Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng

Nai kính mời tất cả các Nhà cung cấp có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện tới

tham gia chào giá gói mua sắm nêu trên.

Nhà cung cấp có nguyện vọng tham gia chào giá có thể tìm hiểu thông tin chi tiết tại

Chi nhánh Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng Nai:

+ Địa chỉ: Lô F5, KCN Dầu Giây, thị trấn Dầu Giây, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng

Nai.

+ Điện thoại: 0251.3772.688

Và sẽ được cấp phát một bộ Hồ sơ mời chào giá hoàn chỉnh, miễn phí tại địa chỉ trên.

Thời gian cấp phát Hồ sơ mời chào giá: từ 14 giờ 30 phút ngày 10 tháng 4 năm

2025 đến trước 15 giờ 00 phút ngày 18 tháng 4 năm 2025.

Hồ sơ chào giá phải được gửi đến Chi nhánh Công ty TNHH MTV nhôm Lâm

Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng Nai (Thông qua Thường trực Tổ tư vấn lựa chọn

nhà cung cấp vật tư) tại địa chỉ trên chậm nhất là trước 15 giờ 00 phút ngày 18 tháng 4

năm 2025.

Hồ sơ chào giá được mở một cách công khai vào lúc 15h30 ngày 18 tháng 4 năm

2025 trước sự chứng kiến của các nhà cung cấp tham dự (nếu có) tại Chi nhánh Công

ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng Nai.

Chi nhánh Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng

Nai kính mời đại diện của các Nhà cung cấp nộp Hồ sơ chào giá tới tham gia lễ mở Hồ

sơ chào giá vào thời gian và địa chỉ trên./.

Nơi nhận:
- Trang Web TKV (đăng tải);

-  Trang Web LDA (đăng tải);

- Trang Web DNP (đăng tải);

- Tổ tư vấn lựa chọn NCC VT;

- Lưu: VT, KTTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiền

		NGUYỄN PHAN TƯỜNG VY
	2025-04-10T16:21:40+0700
	Signer's office
	NGUYỄN PHAN TƯỜNG VY
	Signing document

		NGUYỄN VĂN HIỀN
	2025-04-10T17:11:10+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN HIỀN
	Signing document

		CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	2025-04-10T20:57:50+0700
	Signer's office
	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	Signing document